

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	19.4.2016	VP02 - Úpravy instalačního kanálu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	VP02 - Úpravy instalačního kanálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	5 994	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	8 738	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	147
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	442
	ZRN celkem	14 732	Zařízení staveniště	147
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	81
	ZRN+HZS	14 732	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	15 550	Ostatní náklady celkem	818

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		15 550 Kč
DPH	21,0 %		3 265 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			18 815 Kč

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	19.4.2016
Objekt :	2 VP02 - Úpravy instalačního kanálu	VP02 - Úpravy instalačního kanálu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
27 Základy	1 870	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	166	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	840	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 394	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	467	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 002	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 924	0	0	0
783 Nátěry	0	812	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 258	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 994	8 738	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			14 732	0
Oborová přírážka			14 732	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	14 732	147
Mimostaveništní doprava		3,0	14 732	442
Zařízení staveniště		1,0	14 732	147
Provoz investora			14 732	0
Kompletační činnost (IČD)		0,6	14 732	81
Rezerva rozpočtu			14 732	0
CELKEM VRN				818

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 19.4.2016
Objekt :	2 VP02 - Úpravy instalačního kanálu	VP02 - Úpravy instalačního kanálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	27	Základy					
	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení = zmešení šířky instalačního kanálu pro montáž plechu 0,4*4	m2	1,60 1,60	500,01	800,02	
	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	1,60	182,51	292,02	
	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 0,4*4*0,2	m3	0,32 0,32	2 430,00	777,60	
	Celkem za	27 Základy				1 869,63	
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce					
	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm 4*0,2	m2	0,80 0,80	207,00	165,60	
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				165,60	
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
	95001RT	Odstranění izolace potrubí, vyčištění instalačního kanálu	kpl	1,00	840,00	840,00	
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				840,00	
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
	964051111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 4*0,12*1,2	m3	0,58 0,58	2 420,02	1 393,93	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 393,93	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
	99	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	0,92	505,00	466,58
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				466,58	
Díl:	713	Izolace tepelné					
	713001RT	Dodávka izolace potrubí PIPO ALS 060/102 +1,5m na každou stranu: (4+1,5*2)*2	m	14,00 14,00	214,40	3 001,60	
	713002RT	Montáž izolace PIPO	m	14,00	50,00	700,00	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				3 001,60	
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
	767001RT	Dodávka plech hladký tl. 5 mm 2x1m	kus	2,00	1 862,00	3 724,00	
	767002RT	Osazení plechu vč. krácení	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				4 924,00	
Díl:	783	Nátěry					
	783425750R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní 6*2	m	12,00 12,00	9,11	109,32	
	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní krycí plech oboustranně:4*1*2	m2	8,00 8,00	47,79	382,32	
	137	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	8,00	40,10	320,80
	Celkem za	783 Nátěry				812,44	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
	140	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,39	172,00	238,54
	141	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,28	15,20	505,92
	142	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,39	209,50	290,54
	143	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	1,39	161,00	223,28
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 258,28	